das atividades de sua competência.

Muito nos honra submeter ao exame dessa Egrégia Casa de Leis, o Projeto de Lei que trata sobre 
autorização para abertura de Crédito Adicional Suplementar no vigente orçamento-programa da 
Secretaria Municipal de Educação, no valor de R$ R$ 435.000,00 (quatrocentos e trinta e cinco mil 
reais).

Flori Cordeiro de Miranda Junior 
PREFEITO

ESTADO DE RONDÔNIA
PODER EXECUTIVO 

MUNICÍPIO DE VILHENA 
Procuradoria Geral do Município

, X-Proc 

%

Consulte autenticidade do arquivo através do QR Code, ou copie e cole o link no navegador:

[...]

1236500732.078 - Manutenção do FUNDEB Profissionais da Educação Infantil - Apoio
3191.13.00.00 15400100 Obrigações Patronais R$

I \~Proc n

Art. I2 Autoriza o Poder Executivo a abrir, no vigente Orçamento-Programa, um Crédito 
Adicional Suplementar na importância de R$ 435.000,00 (quatrocentos e trinta e cinco mil reais) 
necessários para reforço das seguintes dotações:

Órgão: 07000 - Secretaria Municipal de Educação
Unidade Orçamentária: 07004 - FUNDEB
1236100732.077 - Manutenção do FUNDEB Profissionais da Educação - Ensino Fundamental - Apoio
3190.11.00.00 15400100 Vencimentos e Vantagens Fixas - P.